PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 09.10.2018
	№ 617

пгт. Излучинск

О внесении изменений в постановление администрации поселения от 03.02.2015 № 22               «Об утверждении Положения               об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим в охране общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин на территории поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 31.12.2017 № 497-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об участии граждан в охране общественного порядка» в части совершенствования правового регулирования правоотношений в сфере охраны общественного порядка»:

1. Внести изменения в абзац второй пункта 3.4 приложения к постановлению администрации поселения от 03.02.2015 № 22 «Об утверждении Положения об оказании поддержки гражданам и их объединениям, участвующим              в охране общественного порядка, создании условий для деятельности народных дружин на территории поселения» (с изменениями на 30.06.2015), исключив слова «проводимых территориальными органами внутренних дел (полицией) или иными правоохранительными органами».
2. Ведущему специалисту отдела обращения граждан и организационной работы администрации поселения Е.А. Урьяловой внести информационную справку в оригинал постановления от 03.02.2015 № 22.

3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы              администрации поселения А.Г. Ахметзяновой обнародовать (опубликовать)    постановление путем его размещения на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования)
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Исполняющий обязанности

главы администрации поселения

	В.А. Берновик